

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ N.º: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP - 47.630-000 - PABX - (77)3620-1198

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 038/2022 — Processo Administrativo n.º 081/2022 — Contratante: Município de Serra do Ramalho – Bahia. Contratado: CLOVES FERREIRA GONÇALVES - CPF nº 420.542.575-91, com o valor global de R\$ 21.195,00 (vinte e um mil cento e noventa e cinco reais). Objeto: Contratação de Profissionais Especializados Policial Militar para a Prestação de Serviços de Diretor do Corpo Disciplinar da Escola Castro Alves no município de Serra do Ramalho – Bahia, por meio da Prestação de Tarefa por Tempo Certo - PTTC, visando a implantação de Escolas Cívico Militares. Vigência dos contratos: 31.12.2022. Dotação Orçamentária: 07-2010-2011-2013-2015-2016-2072-2092-2093-07-2030-2106-339034-339035-339036. Base Legal: Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/21. RATIFICO a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho – Bahia, 12.04.2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.